



Gläser Sammelbestellung 2023

Rechnungsadresse:

Imkerverein:

Name:

Adresse:

Telefonnummer:

Mailadresse:

Lieferadresse:

Imkerverein:

Name:

Adresse:

Telefonnummer:

Mailadresse:

Gläserbestellung:

___ Pal. **Honigglas Imkerbund 250g**, inklusive Deckel Imkerbund TO70 1 Pal. mit 2496 Stück € 1.672,32 (**€ 0,67/ Stk.**)

___ Pal. **Honigglas Imkerbund 500g**, inklusive Deckel Imkerbund TO82 1 Pal. mit 1215 Stück € 838,35 (**€ 0,69/ Stk.**)

___ Pal. **Honigglas Imkerbund 1000g**, inklusive Deckel Imkerbund TO82 1 Pal. mit 1248 Stück € 1.023,36 (**€ 0,82/ Stk.**)

___ Pal. **Euro Glas 1000g**, inklusive Deckel Imkerbund TO82 1 Pal. mit 1248 Stück € 936,- (**€ 0,75/ Stk.**)

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. Preise nur für die Vorbestellung gültig.

Bestellungen müssen **bis spätestens 31. Mai 2023** im Bienenladen (bienenladen@imkereizentrum.at oder 0732/ 73 20 70-30) einlangen. Die getätigte Bestellung ist verbindlich.

Lieferung innerhalb Oberösterreich ab einer Palette Frei Haus.

Ich willige ein, dass meine personenbezogenen Daten durch den OÖ Landesverband für Bienenzucht und dem Bienenladen zum Zweck der Aufrechterhaltung der einzelnen Mitgliedschaftsverhältnisse und der Abwicklung des Kaufverfahrens verarbeitet werden. Ihre umfassenden Rechte aus der Datenschutz-Grundverordnung entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung. Diese finden Sie unter <http://www.imkereizentrum.at/infomenu/datenschutz>

Ort, Datum

Unterschrift